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 تفاهم   8 میلیاردی برای تامین تبلت 
4 دهه خدمت بدون منت زنده یاد »دکترکوثری« دانش آموزان حاشیه مشهد

با حضور   وزیر آموزش و پرورش وشهردار مشهدامضا شد 

۱۶دی ، سالروز درگذشت پزشک مهربان شهرستان تربت جام
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۱۶دی ، سالروز درگذشت پزشک مهربان شهرستان تربت جام 

4 دهه خدمت بدون منت زنده یاد » دکترکوثری«  
 حقدادی / زنده یاد دکتر محمد کوثری درسال 
1299 هجــری شمســی دریکــی ازمحــات 
جنوبی تهــران دیده به جهان گشــود و در ســال 
1324 با اخذ دانش نامه پزشکی وارد این حرفه 
مقدس شد. در سال های اول خدمت پزشکی به 
مشهد مقدس اعزام و پس از مدتی، برای طبابت 
به شهرستان تربت جام منتقل شد. دکتر کوثری 
مدت 40 ســال دور از خانواده اش که درتهران 
ســکونت داشــتند، به صورت رایــگان بیماران 
منطقه تربت جام و شــهرهای همجوار را ویزیت 

می کرد. مــکان طبابــت و زندگی دکتر 
کوثری در اتاقی اجــاره ای بود. طی این 
مدت به صورت رایگان بیماران را ویزیت 
می کرد و در بیشتر مواقع هم اگر بیماری 
توان پرداخــت هزینــه دارو را نداشــت، 
داروی رایگان در اختیار او می گذاشــت 
و حتی هزینه سفر از تربت جام تا روستای 
محل ســکونت بیمار را هم پرداخت می 
کرد. مرحوم دکتر کوثری ساعت خاصی 
برای ویزیت بیماران مشخص نکرده بود 
و منزل کوچــک  وی در طول شــبانه روز 
پذیــرای بیماران بــود. مــردم تربت جام 
و شــهرهای همجــوار  خدمــات مرحوم 
دکتر محمد کوثری را به عنوان پزشکی 
دلسوز، مردمی و انسان دوست در حافظه 
دارنــد. زنــده یــاد دکتــر محمدکوثــری 
عاشــق طبابت و خدمت بود و 40 ســال 
دور از خانــه و زندگــی بــه مــردم منطقه 
تربــت جام بــی منــت خدمت مــی کرد. 
دکتر کوثــری 16 دی ســال 1370 در 
منزل قدیمی اش دار فانی را وداع گفت 
و پیکرش درجوار گلزار شــهدای بهشت 
نبی شهرســتان تربت جــام آرام گرفت و 
چراغ خانه هزاران دردمند منطقه محروم  
تربت جام برای همیشــه خاموش شــد. 
رئیس نظام پزشــکی شهرســتان تربت 
جام دربــاره بزرگداشــت مرحــوم دکتر 
کوثــری گفــت: روز خدمت بــدون منت 
مرحــوم دکتــر محمدکوثــری در اوایــل 
سال 94 آغاز شد. روسای دانشگاه ها و 
سازمان نظام پزشکی با توجه به شناختی 
کــه از شــخصیت مرحــوم دکترکوثــری 
و همچنیــن خدمــات بــی شــائبه او بــه 
محرومان و افراد نیازمند منطقه داشتند، 
تصویب کردند که جامعه پزشکی در این 
روز به صورت رایگان بیماران نیازمند را 
معاینه کنند.بر این اساس اولین یادمان 

مرحوم دکترمحمدکوثــری 16 دی ســال 94 
برگزارشــد.  دکتر محمودرضــا تولیــت افزود: 
اولیــن یادمــان مرحــوم دکترکوثری بــا حضور 
قائم مقــام وزیربهداشــت و اســتادان دانشــگاه 
علوم پزشکی استان درتربت جام برگزار شد که 
درکنار این همایش، 70 نفر ازجامعه پزشــکی 
شهرســتان در طرح خدمت بی منت شــرکت و 
بیــش از 120 میلیون تومان به لحــاظ ریالی به 
مردم خدمات ارائه کردند.وی افــزود: عاوه بر 
پزشکان، دیگرصنوف شهرستان تربت جام نیز در 

حوزه فعالیت خود به شهروندان خدمات ارائه می 
کنند.حتی سال گذشته در روز خدمت بی منت، 
آزادی زندانیان جرایم غیرعمد نیز با مساعدت 
خیــران و...  انجــام  شــد.رئیس نظام پزشــکی 
تربت جام تصریح کــرد:  دبیرخانــه روز خدمت 
بی منت  در ســازمان نظام پزشــکی فعال است 
و جامعه پزشــکی در16 دی خدمات رایگان به 
نیازمندان ارائه می کنند. حتی جامعه هدف هم 
از طریق کمیته امداد، بهزیستی و خیران سامت 
مشخص شده است. امسال نیزهمزمان  با سالروز  
درگذشت زنده یاد دکترکوثری، جامعه پزشکان 
تربت جام به افــراد نیازمنــد و محــروم خدمات 

پزشکی بی منت ارائه خواهند کرد.


